
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 10/2022

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

3 211 973,70XXXX XXXXX 3 001 973,70 210 000,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

3 211 973,703 001 973,70 210 000,00Změna příjmů celkem
3 301 633,70Rozpočtové příjmy celkem 1 900 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1111 50 000,00260 000,00 310 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1113 10 000,0055 000,00 65 000,00 Příjem z daně z příjmů fyzických osob
1211 150 000,00925 000,00 1 075 000,00 Příjem z daně z přidané hodnoty
4116 29031 -9 420,0014 820,00 5 400,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery
4116 170529031 9 420,000,00 9 420,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery

celkem: 210 000,001 254 820,00 1 464 820,00Změny za Par
3 001 973,70 3 211 973,70Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

210 000,001 254 820,00 1 464 820,00

1 900 000,00 3 301 633,70

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

3639 5169 20 000,0080 000,00 100 000,00 Nákup ostatních služeb

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 20 000,00 Komunální služby a územní rozvoj80 000,00 100 000,00Změny za Par

331 000,00 351 000,00Za Par celkem:3639

3722 5169 15 000,0060 000,00 75 000,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 15 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadů60 000,00 75 000,00Změny za Par

60 000,00 75 000,00Za Par celkem:3722

3723 5169 40 000,0090 000,00 130 000,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 40 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů90 000,00 130 000,00Změny za Par

90 000,00 130 000,00Za Par celkem:3723

Rozpočtové výdaje celkem

75 000,00230 000,00 305 000,00

1 900 000,00 3 498 405,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -135 000,00331 771,30 196 771,30 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 196 771,30331 771,30

331 771,30
-135 000,00Změny za Pol

196 771,30
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-135 000,00331 771,30 196 771,30

0,00 196 771,30

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.10.5 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 08.10.2022

Zpracoval: Pavla Žižková       dne: 08.10.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

351 000,00XXXX XXXXX 331 000,00 20 000,00 Komunální služby a3639 XXXXXXXXX XXXXX
75 000,00XXXX XXXXX 60 000,00 15 000,00 Sběr a svoz3722 XXXXXXXXX XXXXX

130 000,00XXXX XXXXX 90 000,00 40 000,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX

556 000,00481 000,00 75 000,00Změna výdajů celkem
3 498 405,00Rozpočtové výdaje celkem 1 900 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

196 771,308XXX XXXXX 331 771,30 -135 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

196 771,30331 771,30 -135 000,00Změna financování celkem
196 771,30Rozpočtové financování 0,00

2/2


